
                                                                                                                                             
Uchwała Nr  XLI/279/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH  

z dnia 14 września 2018 roku  

   
   

w sprawie upoważnienia Burmistrza Jezioran do zawarcia porozumienia z Komendantem Miejskim Policji 
w Olsztynie  

   
   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 7 ust.1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 13 ust. 3, ust.4e pkt 2 oraz ust.4f pkt 1 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji ( t.j.Dz. U z 2017r., poz. 2067 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala,  
co następuje:  
   

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Jezioran do zawarcia porozumienia z Komendantem  Miejskim Policji  
w Olsztynie w sprawie uczestnictwa w pokrywaniu kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych policji, finansowanych  w ramach Funduszu Wsparcia Policji utworzonego w Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.  

 
§ 2. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 21 710 zł  

 z przeznaczeniem  na realizację  zadań  z zakresu służby prewencyjnej.  
 

§ 3. Środki finansowe , o których mowa w § 2 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2018 rok.  
   

              § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jezioran.  
   

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Jezioranach.   
   
   
   
   
                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej  
   
                                                                                                       Bogusław Wierzbicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie: 
 

 
          W celu poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego  na terenie miasta i gminy Jeziorany planowane 
jest zawarcie  kolejnego porozumienia z Komendantem Miejskim  Policji w Olsztynie w sprawie zorganizowania 
dodatkowych służb funkcjonariuszy prewencji. Zwiększenie  liczby  patroli nastąpi w miesiącu wrześniu i 
październiku  2018r. 
          Uchwała rodzi skutki finansowe dla budżetu gminy w kwocie  21 710  zł. Ww. środki  zostaną przeznaczone  
na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  utrzymania i funkcjonowania jednostek 
organizacyjnych policji, 
 
 

 


